
 

  Numery 
telefonów 

www.ketrzyn.praca.gov.pl 

POWIATOWY URZĄD PRACY W KĘTRZYNIE 



Nr pokoju 
Imię i nazwisko 

pracownika 
Zakres czynności telefon adres email 

SEKRETARIAT 

108 Ewa Szewczak 
Obsługa sekretariatu, zamówienia 
publiczne 

897525730 sekretariat@ketrzyn.praca.gov.pl 

DYREKTOR 

107 
Grzegorz Waldemar 
Prokop 

Dyrektor 897525730   

ZASTĘPCA DYREKTORA 

108a Ewa Wiszniewska Zastępca Dyrektora 897525730 
 
 

INSPEKTOR OCHRONY DANYCH 

109 Piotr Wyrozębski 
Czynności wynikające z  art. 38 ust. 
4 oraz art. 39 ust. 1 RODO 

897525757 iod@ketrzyn.praca.gov.pl 

KADRY 

116 Dorota Okuszko Kadry 897525768 Dorota.Okuszko@ketrzyn.praca.gov.pl 

CENTRUM AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ 

117 Barbara Wojnowska Kierownik CAZ 897525756 Barbara.Wojnowska@ketrzyn.praca.gov.pl  

115 

Aneta Wnuk-
Kurcinowska 

Obsługa bezrobotnych  
(nazwiska na litery: D, E, B,L, I, K,U, 
O, V) 

897525738 Aneta.Wnuk-Kurcinowska@ketrzyn.praca.gov.pl 

Anna Wyrozębska 
Obsługa bezrobotnych  
(nazwiska na litery: S, T, A, Ś) 

897525758 Anna.Wyrozebska@ketrzyn.praca.gov.pl 

Arkadiusz Jowsa 
Obsługa bezrobotnych  
(nazwiska na litery: J, R, N, G) 

897525763 Arkadiusz.Jowsa.ketrzyn.praca.gov.pl 

Monika Siebiesiewicz 
Obsługa bezrobotnych  
(nazwiska na litery: F, C, Ć, P, Z) 

897525766 Monika.Siebiesiewicz@ketrzyn.praca.gov.pl 

Sylwia Siemieniako 
Obsługa bezrobotnych  
(nazwiska na litery: M, H, Ł, W, Ź, 
Ż) 

897525732 Sylwia.Siemieniako@ketrzyn.praca.gov.pl 

  



105 

Marlena Antol 

Szkolenia, KS, Finansowanie 
kosztów studiów podyplomowych 
i egzaminów, trójstronne umowy 
szkoleniowe 

897525733 Marlena.Antol@ketrzyn.praca.gov.pl 

Marta Oleszczak Staże 897525752 Marta.Oleszczak@ketrzyn.praca.gov.pl 

Dorota Sławińska 
Dodatki aktywizacyjne, 
koordynacja programów EFS 

897525748 Dorota.Slawinska@ketrzyn.praca.gov.pl 

106 

Justyna Strzelczak Prace interwencyjne 897525734 Justyna.Strzelczak@ketrzyn.praca.gov.pl 

Monika Kocińska 

Refundacja kosztów wyposażenia, 
doposażenia stanowisk pracy, 
roboty publiczne, spółdzielnie 
socjalne 

897525746 Monika.Kocinska@ketrzyn.praca.gov.pl 

Jarosław Pieniak 
Środki na podjęcie działalności 
gospodarczej 

897525751 Jarosław.Pieniak@ketrzyn.praca.gov.pl 

114 

Magdalena Kozlowska-
Wojtkowska 

Zezwolenia na pracę 
cudzoziemców, zgłoszenie ofert 
pracy, EURES 

897525769 Magdalena.Kozlowska@ketrzyn.praca.gov.pl 

Kornelia Bojanowska 
Zezwolenia na pracę 
cudzoziemców, zgłoszenie ofert 
pracy, EURES 

897525763 Kornelia.bojanowska@ketrzyn.praca.gov.pl 

Elżbieta Rypina Doradca zawodowy 897525759 Elzbieta.Rypina@ketrzyn.praca.gov.pl 

120 Dorota Broniszewska Doradca zawodowy 897525749 Dorota.Broniszewska@ketrzyn.praca.gov.pl 

DZIAŁ EWIDENCJI I ŚWIADCZEŃ 

104 

Izabela Nowicka 

Rejestracja, ustalanie statusu osób 
bezrobotnych, ustalanie prawa do 
zasiłku, zmiana miejsca 
zameldowania, transfer zasiłku, 
kompletowanie dokumentów w 
celu uzyskania U1, kompletowanie 
dokumentów po pracy za granicą,  

897525754 Izabela.Nowicka@ketrzyn.praca.gov.pl 

Emilia Malinowska 

Rejestracja, ustalanie statusu osób 
bezrobotnych, ustalanie prawa do 
zasiłku, zmiana miejsca 
zameldowania, transfer zasiłku, 
kompletowanie dokumentów w 
celu uzyskania U1, kompletowanie 
dokumentów po pracy za granicą,  

897525745 Emilia.Malinowska@ketrzyn.praca.gov.pl 



Monika Sowa 

Rejestracja, ustalanie statusu osób 
bezrobotnych, ustalanie prawa do 
zasiłku, zmiana miejsca 
zameldowania, transfer zasiłku, 
kompletowanie dokumentów w 
celu uzyskania U1, kompletowanie 
dokumentów po pracy za granicą,  

897525736 Monika.Sowa@ketrzyn.praca.gov.pl 

101a Andrejuk Marzena 

Wyłączenia z ewidencji, zgłaszanie 
do ubezpieczenia, wydawanie 
zaświadczeń do spraw 
emerytalno-rentowych i 
pracowniczych, SEPI, odwołania 

897525742 Marzena.Andrejuk@ketrzyn.praca.gov.pl 

101 

Barbara Mitkiewicz Informacja urzędu 897525740 Barbara.Mitkiewicz@ketrzyn.praca.gov.pl 

Joanna Lemańska 
wyłączenia z ewidencji, 
udostępnianie danych osobowych, 
zgłoszenia do ubezpieczenia, SEPI 

897525765 Joanna.Lemanska@ketrzyn.praca.gov.pl 

REFERAT FINANSOWO – KSIĘGOWY  

112 Sylwia Racis Główny Księgowy 897525743 Sylwia.Racis@ketrzyn.praca.gov.pl 

111 

Anna Strug Obsługa środków Budżetu 897525747 Anna.Strug@ketrzyn.praca.gov.pl 

Katarzyna Kowszuk Obsługa środków Funduszu Pracy 897525735 Katarzyna.Kowszuk@ketrzyn.praca.gov.pl 

Karolina Milewska Obsługa środków Funduszu Pracy 897525753 Karolina.Milewska@ketrzyn.praca.gov.pl 

Alicja Szagun Obsługa list wypłat, Płatnik 897525760 Alicja.Szagun@ketrzyn.praca.gov.pl 

ARCHIWUM 

parter Beata Pierzchanowska Obsługa archiwum 897525762 Beata.Pierzchanowska@ketrzyn.praca.gov.pl 

ADMINISTRATOR SIECI IT 

109 Piotr Wyrozębski 
Administracja siecią 
teleinformatyczną 

897525757 admin@ketrzyn.praca.gov.pl 

 

 

e-mail: poczta@ketrzyn.praca.gov.pl 

BIP: http://urzad-pracy.bip.gov.pl 

ESP: http://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/profil-urzedu/pupketrzyn 

mailto:poczta@ketrzyn.praca.gov.pl
http://urzad-pracy.bip.gov.pl/
http://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/profil-urzedu/pupketrzyn

